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عيد فطر روز از نو متولد شدن

عید فطر بر آمدن روز نو، روزی نو و انسانی نو است، رمضان با سحرها و افطارهایش، با شبهای قدر و مناجاتهایش از ما

انسانی دیگر خواهد ساخت و عید فطر نیز پاداش یک ماه عبادت و شست و شوی جان در نهر پاک رمضان است.

جام جم آنلاين: عید فطر بر آمدن روز نو، روزی نو و انسانی نو است، رمضان با سحرها و افطارهایش، با شبهای قدر و مناجاتهایش از
ما انسانی دیگر خواهد ساخت و عید فطر نیز پاداش یک ماه عبادت و شست و شوی جان در نهر پاک رمضان است.

به گزارش مهر، عید فطر به معنای پایان یافتن رمضان نیست، عید برآمدن انسانی نو از خاکسترهای خویشتن خویش است. چونان
ققنوس که از خاکستر خویش دوباره متولد می شود. مهربان پروردگار، به پاسداشت مهرورزی تو روزه گرفتیم و اکنون به نماز فطرت
پاک میرویم و در آبی رحمتت روح و جان می شویم، رمضان کوره ای است که هستی انسان را می سوزاند و آدمی نو با جانی تازه از

آن سر بر میآورد.

اکنون تن پوش آمرزش بر تن می کنیم، در این لحظه های سبز استجابت شاخه های نخل آرزو را در دست می گیریم و ظهور موعود
آخرین را از تو می خواهیم.

عید سعید فطر عید آسودگی از آتش غفلت و رهیدگی از زنجیر نفس است. مبارک باد این عید بر میهمانان حضرت حق.

طبیعت با بهار طراوت مییابد و معنویت با بهار رمضان اوج میگیرد، بهار طبیعت با نوروز آغاز میشود و بهار معنویت با ماه رمضان،
سردی طبیعت با شکوفه های بهاری و سرود بلبلان رخت بر میبندد و یخهای عصیان و نافرمانی، با زمزمه های نیمه شب رمضان و

ترنم دعای رمضانیان آب میشود، در رمضان است که میتوان هفت شهر عشق را پیمود و دیو نفس را بر زمین افکند.

در صبحدم این عید آسمانی است که هاتفی ملکوتی، پیروزمندان میدان جهاد اکبر را به دریافت پاداششان فرا میخواند، پاداشی فراتر
از پاداشهای خاکی و غیرقابل مقایسه با هدایای پادشاهان زمینی.

فاتحان و مدال آوران جهاد اکبر را شایسته نیست که از پس این پیروزی بزرگ، در گرداب معصیت و نافرمانی در غلطند و دیگر بار اسیر
نفس فرومایه شوند و عزت خدایی را با ذلّت شیطانی معاوضه کنند.

اگر گردش زمین دور خورشید، آغازگر سال شمسی است واگر تکاپوی ماه بر گرد زمین، نوید بخش سال قمری، حرکت سالک عاشق در
رمضان المبارک در مدار توحید، طلایه دار سال معنوی است.

عید فطر پاک ترین و عیدترین عیدهاست زیرا پاداش یک ماه عبادت و شست و شوی جان در نهر پاک رمضان است.
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